
G
včrlra
sociální službg

Smlouva o poskytnutí účelového neinvestičního finančního příspěvku
uzavřena ve smyslu zákona č 320/2001 Sb. o finanční kontrole, v platném znění; ust, §9 odsí, 1 písm. h) zákona
č. 250/2000 Sb,, o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění; a usť. §85pism, c) zákona č.

128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Smluvní strany

Obec Zaječov
lČo oo234o44
se sidlem Zleóov 265,267 63 Zaječov
číslo účtu 1 247 827 37 lO30O
jež zastupuje V|adimír Havlík, starosta

dále jen .,Poskytovatel" na straně jedné

a

VČELKA sociální služby o.p.s.
lČo 2473295
se sídlem Pivovarská 17013,266 01Beroun
zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze sp, zn, O 748
číslo účtu 138735529912700
jež zastupuje Mgr. Vojtěch Kubec, ředitel

dá|e jen ,,Příjemce" na straně druhé

uzavře|y níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o poskytnutí účelového neinvestičního finančního příspěvku

(dále jako ,,Smlouva")

Článek 1

úvodní ustanovení

1 .'1 , Příjemce vykonává na územi Poskytovatele veřejně prospěšnou činnost, když zejména poskytuje sociální
terénní služby a podniká tak v oblasti prospěšné pro Poskytovatele, když občanŮm s trvalým bydlištěm na

území Poskytovatele poskytuje takové služby.

,1 .2. Přijemce podal u Poskytovatele žádost u poskytnutí finančního příspěvku, když v této žádosti specifikoval
, úče|y na které žádá poskytnutí příspěvku od Poskytovate|e a dobu, na kterou íinanční příspěvek žádá.

1.3., Smluvní strany se dohodly na poskytnutí účelového neinvestičního finančního přispěvku, a to za podmínek

dále uvedených v této Smlouvě.



Článek 2
Předmět Smlouvy

2.1, Poskytovatel se touto Smlouvouzavazuje poskytnout Příjemci účelový neinvestiční f r-ančni přispěvek ve

výši 80 000,- Kč a Příjemce od Poskytovate|e tento přispěvek přljíma

2.2. Poskytovatel poskytne příspěvek Přijemci bankovním převodem na účet Přílemce č 1387355299 l2700

nejpozději do 30. 6. 2022

2.3. Příjemce se zavazuje příspěvek obdržený na základě této Smlouvy užit pouze k úče|um uvedeným v Čl, 'l

odst. 1 .1 a odst. 1 ,2 této Smlouvy,

Článek 3
Další ujednání

3.1, Poskytovatel prohlašuje, že poskytnuti příspěvku d|e této Sm|ouvy bylo schváleno zastupitelstvem

Poskytovatele před uzavřením této Smlouvy,

3,2 Příjemce je povinen provést do 3,1 3 násIedujícího roku vyúčtování poskytnutého účeIového

neinvestičního finančního příspěvku dIe této SmIouvy, Součástí vyúčtování budou (i) fotokop e faktui' s

podrobným rozpisem dodávky, výdajových dokladů včetně příloh (stvzenky paragony, ad ) dále ( t

fotokopie výpisů z bankovniho účtu a pokladních dokladů, které dok]áda;i úhradu předložených faktur, s

vyznačením dotčených plateb.

3.3. Příjemce příspěvku se zavazuje umožnit Poskytovateli finanční kontrolu použití prostředkŮ neinvestiČního

příspěvku (podle zákona č,32012001 Sb,, o finanční kontrole, v p|atném znění).

3.4, Na poskytnutý neinvestiční příspěvek se vztahuji ustanovení § 22 odst. 2,4,5,6 a7 zákona č 25012000

Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, Pod|e těchto ustanovení se bude

postupovat v případě porušeni účelovosti poskytnutých f!nančních prostředku,

3,5. V souvislosti s ujednáními obsaženými v této Smlouvě nevzniknou PoskytovateIijakákoli vIastnická Práva

Článex +
Částečná neplatnost

4,1. Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z této Sm|ouvy, avšak netvořící její podstatnou náležitost, je,

nebo se stane nepIatným, nebo nevymahatelným 1ako celek, nebo jeho část, je plně oddělitelným

od ostatních ustanoveni této Smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahate|nost nebude mít žádný v|iv

na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazkú z této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují

v rámci této Smlouvy nahradit formou dodatku k této Smlouvy tento neplatný nebo nevymahatelný

oddělený závazek takovým novým platným a vymahatelnýmzávazkem, 1ehož předmět bude v nejvyšŠÍ

možné míře odpovídat předmětu původního odděleného závazku. Pokud však jakýkoliv závazek

vyplývající z této Smlouvy a tvořící její podstatnou náležitost je, nebo kdykoliv se stane neplatným nebo

nevymahatelným jako celek, nebo jeho část, smluvní strany nahradí neplatný nebo nevymahatelný

závazekv rámci nové smlouvy takovým novým p|atným a vymahatelnýmzávazkem, jehož předmět bude

v nejvyšší možné miře odpovídat předmětu původního závazku obsaženého v této Smlouvě.

Článek s
závéreéná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami,

Tato Smlouva je závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran.

Zmény, nebo doplnění této Smlouvy je možné učinit pouze formu písemného dodatku, podepsaného

oběma smluvními stranami, To samé platí i pro vzdání se písemné formy.

5.4 Smlouva, jakož i ,práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy, se bude řídit právním řádem

české' republiky, a to i co do platnosti Smlouvy, jako i případné náhrady škody, Jakékoli spory

5.1

\



I
tÁ

V Zqeóově

56

z této Smlouvy a/nebo s touto Smlouvou souviselicí, včetně sporú týkajících se její existence, platnosti

nebo trvání, budou řešeny soudy Česke repub|iky.

Smluvní strany prohIašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, souhlasí s jejím obsahem,

dáIe prohlašují, že byita uzavřena po vzájemném projednání na základě jejich pravé a svobodné vůle,

určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek, čímž
vylučují uplatnění ustanovení § 1793 zákona č 8912012 Sb., občanský zákoník, v p|atném znění, na tuto

Sm|ouvu, což stvrzují svými podpisy.

Tato Sm|ouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž po jednom (1) vyhotoveni obdrži každý
účastník této Sm|ouvy V případě jakýchko|i rozporů mezi jazykovými vezemi má přednost česká verze,

!,6, hzu vprazedne 3'l, rblt_

y,CrLrl sociální služby o.p.s.
Pjvovarská 17O/3, 266 01 Beroun
lC: 24732915,Tel.:778 48O 225o

Příjemce

l


